PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RiO GRANDE DO SUL

| ' | I T -

LEI N.° 7.706, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

Dá denominação a uma Estrada nesta Cidade.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 53, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. L° - Fica denominado de Estrada "Januário Machado Dos Santos" (Seu
Ginuca), na localidade de Montenegro, o trecho que inicia no cunhal da Estrada Anercino
Machado dos Santos (Machadinho) até a Estrada Geral que liga à localidade de Montenegro a
Ribeirão, totalizando aproximadamente 1.393,50 metros, conforme mapa em anexo.

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Av.Borges de Medeiros, 458 - Fone: (51) 3862-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95500-000
www.santoajitoniodapatruSha.rs.gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

http://www.santoajitoniodapatruSha.rs.gov.br

^Colégio São João Sertão

Estrada JanuárioMachajkí dos Santos

Estrada Anèrcíndo-iWaçhado dos Santos
[• A*

2315 Google

"̂"Image <\> 2D 1G CNcS ; ASMutt* y '
j E<at%das imagens: 1/19/2Ü14 29,:,50'-45.y2:'S 50°2i:i'27,.